aprilis 1551.
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Aldzard xvij s. land vna pars assedatur roberto glen pro viij s. vj d. vj d. in bwnsiluer

vij pultre 1 schort cariage et mortuua est Et nunc assedatur filio eiusdem villelmo

glene soluendo vt supra Et nunc autem cum consensu dicti willielmi glen asse-

datur Joanni glen soluendo vt supra reseruato tamen vsufructu dicto villielmo

factum apud glasgw xiiij mertii 1547.

Alia pars assedatur andree gibson pro viij s. vj d. vj d. in bwnsiluer vij pultre 1

schort cariage Et nunc eadem para assedatur thome kyng pro viij s. vj d. vj d.

in bowne siluer vij pultre 1 schort cariag cum consensu andree gibsone t. filii sui

anno xxxijo factum anno m. v c
xxxij xij Juriii et mortuus est t. nunc assedatur willelmo

anno xxxv kyng filio suprascripti thome soluendo vt supra Et nunc assedatur villelmo

xxv die mensis cwmyng cum consensu Jacobo king eius fratris soluendo ut supra.

Julii.

Langzard ij merk land vna pars assedatur roberto or pro xiij s. iiij d. xij d. in bwn-

siluer xij pultre 1 cariage Ista pars assedatur Jacobo or pro xiij s. iiij d. xij d.

in bonsiluer xij pultre 1 cariage xiij decembris anno xxvj Et cum consensu

dicti assedatur Roberto or eius filio primogenito soluendo vt supra factum xvij

filii anno 1554.

Alia pars assedatur Wilelmo riche pro xiij s. iiij d. xij d. in bwnsiluer xij pultre 1

cariage et nunc assedatur Jacobo ryche filio Willelmi riche pro xiij s. iiij d. xij

d. xij d. in bown siluer xij pultre 1 cariage sed eius pater Willelmus eadem gau-

debit terra quoad vixerit qui furti conuictus mortuus est nunc autem assedatur

Joanni hammylton soluendo vt supra factum apud Paslay xiij augusti anno etc.

154.
Et nunc cum consensu dicti Joannis assedatur Roberto domino Sympill soluendo vt

supra factum apud lythgw vltimo mertii anno 1553 cum aliis seruiciis et consu-

etis.

ffayrhyllis xx s. land vna pars assedatur Wilelmo or pro x s. xij d. in bwnsiluer ix

pultre 1 syngel cariage.

Alia pars assedatur roberto bryden pro x s. xij d. in bwnsiluer ix pultre 1 syngil

cariage.

Et nunc assedatur Jacobo brydyn soluendo vt supra factum maii anno Domini lm v c

xliij.

Qui mortuus est nunc autem assedatur matheo brady eius filio primogenito soluendo

vt supra factum apud hammylton v. Junii anno 1552.

In few. Gawylmos xij s. land vna pars assedatur Jacobo logan pro viij s. viij d. in bwn siluer

vj pultre 2 cariage et nunc cum consensu dicti Jacobi assedatur Jacobo logan
eius filio primogenito soluendo vt supra factum apud paslay xviij Julii anno

1554 Reseruato tamen vsufructu patri.

Alia pars Jhoanni Anderson pro iiij s.
iiij d. in bwn siluer vj pultre cariage et nunc

cum consensu huius Joannis Anderson assedatur Joanni lauta soluendo vt supra
factum xxj Januarii anno Domini m v xxxix8

.

Gylliszard xxiij s. land vna pars assedatur Allano Jhonson pro xj s. vj d. xij d. in

bwn siluer x pultre 1 cariage et nunc assedatur Wilelmo Johnson filio supra

scripti Alani soluendo vt supra factum anno Domini m vc
xxxiiij xxvij day of

April et nunc cum consensu dicti Willelmi assedatur roberto allanson eius filio

seniori soluendo vt supra factum xvij Julii anno 1554.
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Alia pars assedatur roberto glen pro xj s. vj d. xij d. in bwnsiluer x pultre 1 cariage
Et nunc assedatur willielmo glene filio primogenito dicti Roberti cum consensu

eiusdem soluendo vt supra factum xxv Octobris anno 1549.

Litil clook x s. land assedatur roberto brydyn pro x s. xij d. in bwnsilner ix pultre 1

cariage Et mortuus est nunc assedatur Vmfridi bridin cum consensu ....
bridin sui fratris senioris soluendo supra factum apud glasgw xiiij mertii 1547.

Latwjcroft x s. land vna pars assedatur Allano Allanson pro iij s. iiij d. iiij d. in bwn-

siluer iij pultre thrie pert cariagis et nunc assedatur Joanni Allanson filio

senior! suprascripti alani cum consensu eiusdem soluendo vt supra factum anno

etc. Domini M. V xxxv v die februarii.

Alia pars assedatur Jacobo cochran pro iij s. iiij d. iiij d. in bwnsiluer iij pultre thre

part cariage Et nunc assedatur roberto cochran soluendo ut supra factum apud
blaxton xj decembris anno lm v* xlv-

Alia pars assedatur Jhoanni Jhonson pro iij s. iiij d. iiij d. in bwnsiluer iij pultre

thrid part cariage.

Qwenesyd mur xlviij s. assedatur tenenti pro xlviij s.

Ane thrid part of ye said quenesyd mwyr set to robert cochran sone to James
cochran payand yairfor zeirlie xvj s. reseruand to ws of yis thrid part viij

sowuiys girs factum apud blaxtoun xj decembris anno lm vc xlv-

Mowjabroch xl s. Et nunc assedatur niuiano domino de ross soluendo annuatim xl

s. ad duos anni terminos vsitatos vnacum seruicio debito et consueto factum

apud sanctum andream x mensis nouembris 1546.

Wester bcrnach xxx s. land assedatiir niniano or et Jhoanni Jameson pro iiij petre

casci.

Assedatur roberto schaw soluendo annuatim xxx' 1
s. et xij d. pro le bonsiluer.

Vna pars eius assedatur Richardo Or soluendo annuatim xl petre casei Et mortuus

est Post cuius mortem assedatur Dauidi Ramsay soluendo vt supra Et nunc cum
consensu eiusdem Dauid assedatur roberto or filio roberti or in mylbank solu-

endo ut supra factum apud edinburcht viij decembris anno 1544.

Altera pars eins assedatur vmfrido Jameson soluendo annuatim xl petras casei

factum xviij Januarii anno Domini m. vc
xxxviij.

The myll of ye glen xxiiij b. farine assedatur thome kyng pro xxiiij b. farine plegio

roberto or Jhoanue atkyn et Jhoanne merschell.

Molendinum de glen assedatur Jacobo kyng soluendo annuatim xxiiij b. farine com-

munis mensure qui sustentabit et edificabit dictum molendinum propriis

impensis ad vsum tenendorum et abbatis et conuentus factum anno Domini etc.

xxxv etc. xx Julii Qui mortuus est nunc autem assedatur Jacobo kyng eius filio

primogenito soluendo vt supra factum apud paslay xxvij februarii anno 1554.

Auchynhame xl s. land pays lc
petre casei vj stirkis.

Vna pars assedatur thome or pro iij
xx

petre casei iij stirkis Et cum consensu dicti

thome assedatur Jacobo or filio seniori dicti thome soluendo In omnibus vt

supra reseruato taiuen vsufructu patri quoad vixerit factum apud paslay xxvj

may anno 1553.

Alia pars Johanni Allanson pro xxx petre casei 13 stirk Et nunc assedatur roberto

paterson primogenito dicti Jhonnis soluendo ut supra cum seruicio consueto fac-

tum apud paslay xiij octobris 1545 Qui mortuus est absque liberis nunc autem
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cum consensu Joannis paterson senioris assedatur paterson filio dicti

Joannis senioris reseruato tamen vsufructu patri factum apud paslay xij novem-

bris anno 1554.

mortuusest. Alia pars assedatur Wilelmo maldisheid pro xxx petre casei 13 stirk.

Assedatur Eduardo ramsay de consensu vidue pro xxx petrie casei 1| stirkis xc Julii

1526.

Lynthyllis in ye Corsezarde iij lib. x a. land pays viij
xx x petre casei viij

styrkis to be diuidit amang ye tenandis.

Vna pars assedatur Jhoanni fyschar iij
xx

viij petre casei Et nunc cum consensu dicti

Memorandum Joannis assedatur Roberto fyschir eius filio soluendo vt supra factum apud
dicti pars asse- paslay xvij decembris anno 1551 Et nunc eius consensu dicti roberti assedatur

datur Jacobo glene de bar soluendo vt supra reseruando tamen Joanni fischar seniori vsu-

Glene. fructum ad vitam factum apud air 4 aprilis anno 1552.

Alia pars assedatur Jhoanni Or pro xxxiiij petre casei et nunc assedatur Joanni or

filio suprascripti Joannis soluendo vt supra factum xvij may anno Domini

M. vc xxxviij
-

viii stirkis.

Alia pars assedatur Jacobo bard pro xxxiiij patre casei et mortuus est Et nunc asse-

datur Joanni bard filio Jacobi bard soluendo vt Qui mortuus est Et nunc

assedatur Joanni bard eius filio soluendo vt supra factum apud paslay xvij de-

cembris anno 1551.

Alia pars assedatur thome schaw pro xxxiiij petris casei Et nunc ilia pars assedatur

Jacobo or soluendo vt supra factum vltimo aprilis anno Domini m vc xxxix Et

nunc cum consensu dicti Jacobi assedatur Jacobo glen filio Jacobi de bar t.

brigend soluendo ut supra factum apud paslay vltimo aprilis 1546.

Candylmur xl s. land payis lc petre casei vj stirkis.

Vna pars assedatur Jhoanni Kebyll pro xl petre casei ij stirkis Et nunc assedatur

Joanni Cwmyng filio quondam henrici Cwmyng cum consensu dicti Joannis

kebil soluendo vt supra factum anno Domini M. vc xxxvj xxvij Aprilis.

Alia pars Niniano or pro xl petre casei ij stirkis et mortuus est et nunc assedatur

Johanni Schaw pro xi petre casei et ij styrkis Et mortuus est Nunc assedatur

Joanni Schaw filio dicti Joannis senioris soluendo vt supra 1 martii anno xl v.

Alia pars assedatur Dauid or pro xl petre casei ij stirkis Et eadem pars cum consensu

huius Dauid or assedatur thome or filio suprascripti Dauid soluendo vt supra
factum xxviij Januarii anno Domini M. vc xxxix -

Et nunc assedatur ranaldo or fratri dicti Dauid qui obiit sine liberis soluendo ut

supra factum apud paslay xx octobris 1545.

Alia pars quam prius possedebat Joannes ciimyng cum eius consensu assedatur Will-

elmo cwmyng fratri germano eiusdem soluendo xl st. casei ij stirkis xxviij

Januarii anno Domini M vc xxxix.

Bernach nethyr xl s. land lc petre casei vj stirkis. Vna pars assedatur Jhoanni

atkyn pro iij" petre casei et iij stirkis.

Et nunc assedatur niniano atkyne filio dicti Joannis soluendo vt supra factum xiiij

may anno Domini M vc xxxj coram his testibus Joanne hamtoun de new-

byggyn andrea hamtoun et Joanne browne et domino henrico Berect capellano.
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Alia pars assedatur thome or pro iij" petre casei et iij stirkis Et nunc assedatur

Joanni or filio thome or suprascripti cum consensu eiusdem soluendo vt supra
factum anno Domini M. vc xxxv vij die mensis maii.

Clook xl s. land pais lc petre casei vj stirkis.

Vna pars assedatur Jhoanni atkyn pro iij
xx

petre casei iij stirkis Et nunc cum con-

sensu dicti Joannis assedatur Jacobo aitkyne soluendo vt supra factum apud

paslay 3 martii anno 1545.

Alia pars assedatur Wilelmo nmngumry pro iij
xx

petre casei iij stirkis Et nunc cum
consensu dicti Wilelmi assedatur Johanni mongumry tilio primogenito dicti

Wilelmi soluendo ut supra Sed dictus Wilelmus gaudebit eadem parte pro toto

tempore vite sue factum apud Edinburcht ye xxiij day of august 1547.

Cayme iiij lib. land pais lc petre casei.

Vna pai's assedatur Jacobo browne pro xxx petre casei et mortuus est

Pars dauidis ham- Et nunc eadem pars assedatur Joanni browne filio suprascripti

mylton viz. x s. land Jacobi soluendo vt supra anno Domini M v xxxj die xviij may Et

cum consensu dicti eius media pars assedatur Willielmo bradyne cum consensu dicti

dauidis assedatur Jo- Joannis soluendo xv petre casei cum alio seruicio consueto et debito

anni aitkyn et vm- factum xxiiij aprilis anno xlvj Et nunc altera eius media pars cum
frido eius filio post consensu dicti Joannis broun assedatur dauidi hammylton de both-

obitum dicti Joan- well hawcht soluendo vt supra,

nis soluendo vt

supra factum

apud paslay xiij

Julii anno 1554.

Alia pars assedatur Jacobo Allanson pro xxx petre casei Et mortuus est nunc asse-

datur thome alanson filio dicti Jacobi soluendo ut supra factum apud paslay

3 martii anno 1545.

Alia pars assedatur Jhoanni robison pro xxx petre casei et mortuus est Et nunc asse-

datur patricio cochrane soluendo vt supra cum alio seruitio debito et consueto

factum xxviij Junii anno Domini M. vc
xxxvij.

Alia pars assedatur Jacobo blakburn pro xxx petre casei.

Cuius tertia pars viz. vj s. viij land assedatur Joanni Jamesonc cum consensu dicti

Jacobi blakburn soluendo pro hac sua tertia parte proportionabiliter ad supra
dicta anno Domini m vc

xxxijo et mortuus est et nunc eadem pars assedatur

vmfrido Jameson filio primogenito Joannes Jameson solueudo vt supater eius

prius pro eadem terra soluit factum xviij Januarii anno xxxviij Item, alia

pars quam possedebat Jacobus (original torn).

Eentale de Kilpatrik.

Kylpatryk wester vj lib. xiij s. iiij d. v s. in bonsiluer v lang cariage.

Vna pars assedatur georgio brownsyd pro xxxiij s.
iiij d. Et nunc cum consensu

dicti georgii assedatur Joanni bronsid eius ffilio primogenito et Issabolle has . . .

eius sponse soluendo vt supra factum apud paslay xvj decembris anno 1551.

Alia pars assedatur winfrido bronsyd pro xvj s. viij d. Et nunc eius media para

viz. viij s. iiij d. land assedatur roberto brownsyd soluendo pro ilia parte viij s.

anno xxxiiij iiij d.

APPENDIX. clxi.

Alia medietaa viz. viij s. iiij d. assedatur Joanni bronsyd filio primogenito dicti

2<> decembris. wmfridi soluendo ut supra factum 2 martii 1545.

Alia pars assedatur Jhoanni Jhonson pro xxv s. et nunc assedatur Wilelmo

Jhonson filio Johannis Jhonson et quod idem Joannes eaddem possedebit

terram quoad vixerit et nunc tertia pars huius viz. viij s. iiij d. land assedatur

georgio brownsyd juniori soluendo vt moris est.

x Septembris anno

etc. xxxv
j
to -

Pars olim georgii bron-

sid assedatur villielmo

bronsid viz. viij s.iiijd. Alia pars assedatur roberto Strabrok pro viij s. iiij d. Et nunc cum

land soluendo vt supra consensu dicti roberti assedatur fynlay brok eius filio primogenito

factum xxvj decem- soluendo vt supra factum apud glasgw primo Januarii anno Domini

bris anno 1552. 1547.

Alia pars assedatur Conando brownsyd pro xxv s. et mortuus est et nunc assedatur

assedatur Joan- patricio brounsid primogenito dicti Conandi soluendo xxv s. cum cariagio et

ni brounsyd alio seruitio debitis et consuetis apud paslay xx Octobris 1545.

eiusdem fratri.

Alia pars assedatur wilelmo brison pro viij s. iiij d. et mortuus est Et nunc assedatur

roberto brownsyd soluendo vt supra factum anno Domini m v xxxiiij xxv

aprilis.

Alia pars assedatur willelmo lang pro xvj s. viij d. Et nunc assedatur Joanni hows-

towne pro xvj s. viij d. et mortuus est Et nunc assedatur Johanni houstown filio

dicti Johannis soluendo ut . . . apud paslay xxj octobris 1545.

Kylpatryk ester x merk land v s. in bonsiluer v lang cariage.

Infra. Vna pars assedatur Jacobo fyndlason pro xj s. ij d. xvj s. viij d.

Alia pars assedatur allano layng pro xvj s. viij d. xj s. l^d. Et nunc assedatur

willelmo brownsyd cum consensu supradicti alani soluendo vt supra anno Domini

m vc
xxxiiij zeris.

Alia pars assedatur Jonete brownsyd pro xxij s. ij d. Now set to vmfra layng for ye

mayll abone writtyn wyth detweis t. dew seruice pertenand to ye said land.

Alia pars assedatur dauid henderson pro xj s. ij d. \.

Alia pars assedatur Jacobo Strabrok pro xxij s. ij d. Et nunc cum consensu dicti

Jacobi assedatur Joanni Strabrok eius filio primogenito Reseruandi vsufructum

patri soluendo vt supra vnacum seruitiis debitis et consuetis de dictis terris fac-

tum apud paslay xiij novembris anno 1554.

Alia pars assedatur relicte quondam Joannis bryson pro xvj s. viij d. Of ye quhilk

vj s. vj d. worth of land set to Dauid henderson vt supra wyth consent of ye
said wedo callit cristiane forrest.

annoxxxiij Ilia pars relicte Joannis brison viz. xj s. jj d. land assedatur Jacobo fynlay pro xj s.

xnouembris l d. cum alio seruicio debito et consueto factum anno Domini m vc xxxiij

x nouembris.

Alia pars assedatur Willelmo fynlaws pro xj s. i d. et mortuus Et nunc assedatur

Joanni patersone pro xj s. j d. cum alio seruitio debito et consueto.

Alia pars assedatur Johanni alanson pro xxij s. iij d. wyth dewteis t. dew seruice.

u
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Alia pars que prius assedebatur Jacobo fynlay nunc assedatur Joanni Jhonson cum
x nouembris consensu Jacob! fynlay pro xj s. j d. cum alio seruitio debito et consueto fac-

anno xxxiij
- turn xx octobris anno Domini m vc xxxiij Et nunc cum consensu dicti

Joannia assedatur Joanni Jhonson eius filio primogenito Beseruando vsu-

fructum patri soluendo vt supra vnacum cariagio pro sua portione et aliis de-

bitis et consuetis Et seruando stilos et acta nostre curie factum apud paslay

xxiiij Januarii anno 1555.

Morisland xxvj s. viij d. xij d. in bonsiluer a cariage.

Vna pars assedatur patricio lang pro xiij s. iiij d. vj d. in bonsiluer cariag et

mortuus est Et nunc assedatur Jacobo lang filio patricii soluendo vt supra x

mertii anno Domini m vc
xxxviij Et nunc cum consensu dicti Jacobi assedatur

Jacobo eius filio primogenito Reseruato vsufructu patri soluendo vt supra
factum apud paslay vltimo februarii 1554.

Alia pars assedatur fynlayo merchand pro xiij s. iiij d. vj d. in bonsiluer cariage

Qui obiit absque liberis Et assedatur Willielmo conyghame soluendo vt supra
factum apud Edinburcht xv novembris anno 1548.

The hostilar house at ye west end of ye kyrk wyth ye zard xiij s. ... or ellis

xij capones.

Assedatur fynlayo merchand pro xiij s. iiij d. veil xij caponibus.

Schyr Wilzam schawis house at ye est end of ye kyrk xiij s. et mortuus est et nunc

assedatur Jacobo lennox soluendo xiij s. iiij d. factum xxviij aprilis anno etc.

xlj.

The smythis house xiij s. iiij d. set to george schaw ... of Schir James Denbe
for xiij s. iiij d. allanerly Et mortuus est nunc autem assedatur Roberto hani-

mylton sergiando . . . vt supra factum apud Edinburgh xxiij aprilis anno

1548.

Et nunc cum consensu dicti Roberti assedatur Jacobo colquhen soluendo vt supra
factum anno 1544.

Pars roberti donald viz. x s. land

cum consensu eiusdem asse-

datur Roberto hammylton in

Dunterclunan Et Roberto

hammylton eins filio soluendo

vt supra factum apud paslay

xvij decembris 1551.

Vna pars viz. x s. land eius

partis quam nunc occupat
Wilelmus donald assedatur

roberto donald filio primo-

genito dicti Wilelmi soluendo

proportionabiliter ut supra.

Alia pars viz. x s. land eius

partis quam nunc occupat
villelmus donald cum consensu

dicti wilelmi et consensu

Auchyntochan v. lib. land iiij s. in bonsiluer t. iij.

Vna pars assedatur Willelmo donald pro xxvj s. viij d. and

also set to ye said wilzem donald iij s. iiij d. worth

land quhilk was to be Jhon m'roryk cuius vna pars cum
consensu eiusdem Willelmi assedatur Johanni Johne-

ston filio vltimi Johne in auchinlek soluendo v s.

cum sua parte de cariage t. bwnesiluer apud blaxton

xj.

Alia pars assedatur Wilelmo paterson pro xx s. t. pro

ostralia xij capones.
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Joannis Jhonson assedatur Ja- Et nunc assedatur Joanni patersone eius filio cum consensu

cobo Johnston filio dicti patris sed pater possedebit eandem terram ad vitam

Joannia soluendo pro sua por- soluendo vt supra xvij Junii anno Domini m v xxxj

tione vt supra factum apud Et nunc cum consensu Joannis paterson assedatur

Edinburcht xxiij aprilis 1548. Jacobo paterson eius filio primogenito soluendo vt

supra Reseruato vsufructu patri factum apud Ediri-

burcht xx Januarii anno (original torn).

gevyn ower to Alia pars assr Jhoi Makreryk pro x s. has gevyn ower to Wille donald iij s. iiij d.

Robe M'reryk. worth.

Alia pars assedatur Isabelle Dauson pro xxx s. quhilk has gevyn owr t. now

set to Wilze Atkyn ut s. . . . a . . . pro xxx s.

(Original torn and defaced.)

Dunterclunan iiij lib. xiij s. iiij d. land iiij s. in bonsyluer iij cariage.

Vna pars assedatur Johanni lang pro xxiij s. iiij d.

Et nunc assedatur Joanni Lang filio primogenito dicti Joannis cum consensu eius-

dem Reseruando patri vsufructum quamdiu vixerit factum 2 martii 1545.

Nunc autem cum consensu dicti Joannis lang assedatur Roberto hammilton soluendo

ut supra factum apud edinburcht xv Julii anno 1549.

Alia pars assedatur Johanni le pro xxiij s. iiij d.

Alia pars assedatur Andree Alanson pro xxiij s. iiij d. Qui mortuus est Nunc au-

tem assedatur Roberto Alanson filio primogenito dicti Andree soluendo vt su-

pra cum alio seruitiis debitis et consuetis factum apud edinburgh xviij septem-
bris anno 1553.

Alia pars assedatur bartolomeo flemyn pro xxiij s. iiij d. et mortuus est. Et nunc

eadem pars assedatur Joanni hammylton ^pro xxiij s. iiij d. factum penultimo
Januarii anno etc. xxxviij et mortuus est et nunc eadem pars assedatur Roberto

hammyltoune fratri Joannis defuncti soluendo vt supra factum xv nouembris

anno Domini m vc xl-

Wester cochnay vj lib. xiij s. iiij d. v s. in bonsiluer v. cariage.

Vna pars assedatur gylberto boill pro xvj s. viij d. et nunc assedatur Jacobo boill

filio eius primogenito soluendo vt supra cum seruicio consueto et debito plegio

Johnnne hog Et nunc cum consensu dicti Jacobi assedatur Andree hammylton

capitanes de Dumberten Et Joanni hammylton eius filio soluendo vt supra fac-

tum apud Edinburcht xxv augusti anno 1550.

Alia pars assedatur roberto sclater pro viij s. iiij d. Et cum consensu dicti.

Alia pars assedatur agnete bawquhennan pro viij s. iiij d. cum consensu ipsius ag-

netis assedatur patricio forsyth pro viij s. iiij d. ut supra cum seruicio debito et

consueto Nunc cum consensu dicti patricii assedatur valtero forsyth filio dicti

patricii soluendo vt supra Et vsufructu reseruato patri factum apud hammylton
xij maii anno 1554.

Alia pars assedatur Jhoanni le pro xvj s. viij d. Et nunc cum consensu dicti Joannis

assedatur Jacobo le filio primogenito dicti Joannis soluendo vt supra cum alio

seruicio debito et consueto factum apud lythgw xviij Junii anno 1554.
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Alia pars assedatur Wilelmo nevyn pro xiij s. x d. Et nunc cum consensu dicti vil-

lielmi nevin assedatur andree hammylton et Joanni hammylton eius filio primo-

genito soluendo vt supra factum apud paslay xvj decembris anno 1551.

Alia pars assedatur Jhoanni paterson pro xiij s. iiij d. Et nunc assedatur

roberto paterson eius filio sed tamen pater eius eadem gaudebit terra

quoad vixerit soluendo vt supra anno Domini M vc
xxxj xviij Julii.

Alia pars assedatur Jacobo brisone pro xvj s. viij d. Et nunc assedatur

gilberto porterfeild post mortem ipsius Jacobi brison soluendo vt supra

factum xj nouembris anno Domini m v xxxviij
- Et mortuus est nunc

assedatur Joanni porterfeld eius filio primogenito soluendo vt supra fac-

tum apud paslay penultimo maii anno 1553.

dimedia pars

roberti paterson

viz. vj s. viij d. cum
consensu dicti

roberti assedatur

andree hammyl-
ton de cochnay
et Joanni ham-

miltpn eius filio

primogenito sol-

uendo vt supra
factum apud pas-

lay xvj decembris

anno 1551.

Ilia pars assedatur Jacobo thomeson pro xv s. Nunc cum consensu dicti Jacobis asse-

datur Andree hammylton capitaneo de Dumberton Et Joanni hammylton eius

filio soluendo vt supra factum apud edinburcht xxv augusti anno 1550.

Alia pars assedatur Willelmi hog pro xxv s. cum consensu ipsius Wilelmi assedatur

Johanni hog pro xxv s. ut supra cum alio seruicio debito et consueto.

The chapelland xiij s iiij d.

Assedatur Wilelmo Alanson pro xiij s. iiij d.

Cochnay ester vj lib. xiij s. iiij d. v s. in bonsiluer v lang cariage.

Assedatur Joanni howston domino eiusdem secundum tenorem et formam asseda-

cionis sue de eisdem terris ei facto anno Domini m v e xxix die xiij mensis de-

cembris.

In few. To andro hamylton his airis.

Drumtoquhyr iiij lib. vj s. viij d. iiij s. in bonsiluer iij lang cariage t. ij c. bere.

Vna pars assedatur Jhoanni Sprewill pro xliij s. iiij d. et mortuus est Et nunc asse-

datur thome Sprowll filio Joannis Sprowll soluendo vt supra cum alio seruitio

debito et consueto.

Alia pars assedatur Jacobo Dowglas pro xx s. xx d. Et post mortem huius Jacobi

Jacobus eius senior filius gaudebit eadem terra quam nunc pater eius possedit

anno Domini 1 M. ve xxix xij Januarii.

Pars Roberti don- Alia pars assedatur Jacobo fynneson xx s. xx d. et reliquit terrain Et nunc
aid cum con- media pars eius viz. x s. x d. land assedatur roberto Donald! soluendo

sensu dicti Ro- x s. x d.

berti assedatur

Roberto ham-

mylton In

Dunterclunan Et altera pars eius assedatur Willelmo soluendo x a. x d. cum alio seruicio

soluendo vt debito et consueto factum xj Julii anno Domini m v xxxviij
- Et
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supra factum nunc cum consensu Willelmi assedatur Jacobo Dowglas senior! soluendo

apud lythgw x s. x d. cum alio seruicio debito et consueto factum xxij octobris anno

xix novembris Domini m v xxxix.

anno 1552.

The myll croft of Drumthochyr xiij s. iiij d. assedatur thome Sprewll solu-

endo xiij s. iiij d. cum alio seruicio debito et consueto factum xxix

aprilis anno &c. xlj.

Edyribernan iiij lib. vj s. viij d. iiij*s. in bonsiluer t. iij lang cariage.

Vna pars assedatur Jonete houston pro xliij s. iiij d. t. mortua est Et nunc assedatur

Stephano Sprewyll pro xliij s. iiij d. cum aliis seruiciis debitis et consuetis

xviij augusti anno etc. quingentesinao xxvij .

Alia pars assedatur Alexandro houston pro xxj s. viij d. cum aliis seruiciis debitis et

consuetis Et nunc assedatur fynlao howstone eius filio soluendo vt supra xij

novembris anno Domini m. vc
xxxviij

-

Alia pars assedatur Jhoanni Edmeston pro xxj s. viij d. cum aliis seruiciis debitis et

consuetis Et nunc cum consensu dicti Joannis assedatur Stephano Spreull et

katarine hall eius sponse soluendo in omnibus vt supra factum apud glasgu

quarto augusti anno etc. 1549.

Cragbanzoch xiij s. iiij d. set to ye tenandis of Edynbernan.

Auchynlek v lib. iiij s. in bonsiluer t. iij lang cariages.

Vna pars assedatur fynlao m'gregor pro xxv s. cuius pars media viz. xij s. vj d. land

cum consensu dicti fynlay assedatur Willielmo Jhoneson juniori soluendo in

omnibus vt supra cum aliis seruiciis debitis et consuetis Reservato vsufructu

dicto fynlayo factum apud paslay xxvj may anno 1553.

* Et nunc eadem Alia pars Willelmo Jonson pro xij s. vj d. et nunc assedatur cum consensu

pars cum consen- huius Wilelmi Willelmo Jonson juniori filio suprascripti Wilelmi solu-

su dicti villelmi endo vt supra vj martii anno Domini m vc xl- *

assedatur georgio

Johnson filio dicti

villelmi soluendo ut supra xxiij februarii 1544.

Alia pars assedatur Johanni bryson pro xxv s. cuius media pars assedatur patricio

bryson filio eiusdem Joannis brison pro xij s. vj d. cum le bonis siluer t. cariage.

Alia medietas assedatur Jacobo brison primogenito dicti Johannis soluendo xij s. vj d.

cum le bwnesiluer et caragio debitis et consuetis apud paslay xx octobris

1545.

Alia pars assedatur Johanni edmeston pro xij s. vj d. Et nunc cum consensu dicti

Joannis assedatur patricio Jhonson filio georgii Jhonson soluendo vt supra factum

apud glasgw quarto augusti anno etc. 1 549.

Alia pars assedatur Johanni flemyn pro xxv s. et vj b. ordei Et mortuus est et nunc
assedatur Joanni flemyng et roberto flemyng vnicuique xij s. vj d. land soluendo

vt supra factum apud Edinburcht xxiij aprilis anno 1548.

Culbuy ester v lib. land iiij s. in bonsyluer iij lang cariage t. xxx bere.

Vna pars assedatur patricio mores pro xxxiij s. iiij d. viij b. ordei.
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Alia pars assedatur Willelmo henderson pro xxv s. v b. 1 f. ordei Et nunc assedatnr

archibaldo henderson filio primogenito dicti quondam Willelmi soluendo ut supra

xxij maij 1543. factum apud hamylton xxij may anno Domini 1 m. v xliij

Pars Joannis hen- Alia pars assedatur Johanni henderson pro xij s. vj d. et mortuus est t. ij b.

derson assedatur ij f. ij p. ordei pars quondam Johannis hendersoun prefati decendentis nunc

cum consensu assedatur Johanni hendersoun suo filio primogenito soluendo annuatim

Roberto ham- vt supra cum aliis seruiciis debitis et consuetis factum apud hammilton

mylton In xxvij aprilis anno Domini etc. 1551.

Dunterclunan

soluendo vt

supra in omni-

bus factum apud

lynlythgw xix

nouembris anno

1552.

Alia pars assedatur Johanni fynne pro xvj s. viij d. et nunc cum consensu dicti

Joannis senioris patris sui assedatur Joanni fynneson filio suo primogenito

soluendo annuatim xvj s. viij d. iij b.
ij f. ordei Et nunc ob non solutione

firmarum coenobio assedatiir sub hac conditione per equales partes archibaldo

henderson et roberto fynny donee Joannes fynne persoluerit dictis archibaldo

et roberto firmam per eos solutam granatario et loco factum apud ix octobris

anno 1555.

Alia pars assedatur ade henderson pro xij s. vj d. ij b. ij f. ij p. ordei.

Pars olim ade hendersoun nunc assedatur cum consensu dicti ade Jacobo henderson

eiusdem fratri germano soluendo vt supra cum aliis seruiciis debitis et consuetis

factum apud hamilton xxvij aprilis 1551.

Haquhanray x merkland vj s. in bonsyluer v lang cariages iij c. xij b. farine

et ij c. ordei.

anno xxix Assedatur Willelmo edmeston secundum formam et tenorem assedationis sue per

Joannem commendatario eidem factum anno Domini 1 M. vc xxix que asseda-

In few. tio sine sigillo communi data erat per xix annos duratura.

In few. Awchyngu xxvj s. viij d. occupeit be ye tenandis of maquhanran.

Cliapelland of Maqulwtnran xiij s. iiij d.

Assedatur Willelmo atzyn pro xiij s. iiij d. et nunc cum consensu eius Willelmi

Assedatur assedatur Donaldo atkyne soluendo xiij s. iiij d. cum alio seruitio debito et

Roberto ham- consueto Et nunc cum eius viz. Donaldi atkyne soluendo xiij s. iiij d.

mylton offici- cum alio seruitio debito et consueto factum apud paslay 3 mertii 1545.

ario.

The bernys ij c. v. b. farine 1 c. ordei.

Assedatur roberto knok et thome knok equaliter pro ij c. v b. farine 1 c. ordei.

Item, ye medow of ye bernys won mawyn t. stakit fre be ye said tenandis of ye

bernys. Item, at ye tenandis pay zerly xiij s. iiij d. for ye quheit syluer.

dimedia pars eius quam possedebat thomas knok qui nunc mortuus est assedatur

mariote hammylton vidue olim sponse suprascripti thome soluendo pro ilia dime-

dia parte proportionabiliter ad alias partes factum penultimo Januarii anno etc.

xxxviij
-
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Media para de hernia viz, tota ilia para quam poasedebat thomas knok nunc asseda-

tur knok eius filio.

The half of ye bernis yat thomas knok occupeit of befor now set to Robert knok his

sone payand zetrly [of his awyn expens ye half] 1 c. ij b. ij f. farine viij b. ordei

and wynnand zeirly of his awyn expens ye half of ye medowis of ye bernis and

als payand zeirly vj s. viij d. for his part of ye quheit siluer and marrion ham-

mylton ye relict of thomas knok sal bruik for his lyftim ye half heir of conform

to hir rental maid to hir of befor at paslay ye xxvj day of Aprill ye zeir of god
1 M. v t. xlj zeir.

Pars roberti knok qui mortxius est nunc assedatur Joanni knok eius filio cum con-

sensu Domini patricii eius fratris senior! soluendo In omnibus vt supra factum